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«Lær oss å telle våre dager så vi kan få visdom i hjertet» er ord hentet fra 
Salmene i Bibelen. Teller du dagene dine? Legger du merke til dagene dine?

Jeg har alltid vært opptatt av hvilken alder folk har. Jeg spør ofte 
rett ut hvor mange år er du? Hvor mange dager har du levd? Jeg 
plasserer folk ut ifra alderen. Dette har bare blitt sånn, vil jeg si. 
Men har det noe for seg? Alderen et menneske har og hvilket år et 
menneske er født teller en god del i forhold til hvilket liv det men-
nesket lever eller har levd, vil jeg si.

Mor er født i 1941, altså under andre verdens krig. Far var født i 
1932. Han var åtte år da krigen brøt ut. Jeg husker at han fortalte 
en god del om hvordan det var disse krigsåra da Norge var okkupert. 
Det hadde satt tydelige spor i hans liv. Han fortalte også levende om 
tyskerne som var innom gården der han vaks opp. Han fikk godteri 
fra dem. Så fortalte han om systemet med rasjonerings kort; blant 
annet at de var en stor søskenflokk og at de fikk rasjonerings kort 
etter antall familiemedlemmer.

Mannen min og jeg er født det samme året, kun med en måneds 
mellomrom. Dette gjør at vi har mange felles referanser til både 
folk, sanger og mat som vi liker. Vi snakker ofte om at dette er en 
fordel i et parforhold.
 
Viktigere enn hvor mange år et menneske har levd, er vel hvordan 
dagene og livet til det mennesket har vært. Hvordan ble disse dagene 
som alle årene har inneholdt? Telte du dagene dine? Var du til stede 
da dagene skjedde?

Bibelen oppfordrer oss til å telle dagene våre, så vi kan få visdom 
i hjertet. Dagene våre er jo livet vårt. Så Bibelen peker på at vi må 
følge med, legge merke til dagene våre. Det er bare det vi har. Alle de 
små detaljene som en dag består av. Måltidene, arbeid, fritid, men-
neskene vi lever sammen med, dem vi møter på vår vei og naturen 
rundt oss. Legg merke til alt dette! Dette er livet! Tell dagene! Barn 
har ofte nedtelling til fødsels dagen sin og jula. De teller dagene. Det 

 ligger en lengsel, og en forventning i dette. 
Det er kanskje det Bibelen oppfordrer oss 
til. Å lengte og å være i forventning!

Livet vårt består av disse dagene. Jeg kjenner noen som skriver 
dagbok, og slik holder regnskap med hva som skjer, og kanskje 
også skriver ned hvordan været er. Slik telles dagene for noen. Vi 
menneskene trenger håp og mening for å leve. Å telle dagene våre 
gir både håp og mening. Våren er en fin tid. Tenk på forvandlingen 
som skjer i naturen. Denne tiden gir både lengsel og forventning 
til det som skal komme. Salmeforfatter Elias Blix skriver vakkert i 
salmen No livnar det i lundar:

No livnar det i lundar, no lauvast det i li,  
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.  

Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord  
og atter som eit under nytt liv av daude gror.  

Guds kyrkje lysa skulle som høgt på berg ein stad,  
med sumar utan kulde og utan solarglad

Guds ord vel alltid lyser, den sol gjeng aldri ned.  
Det hus som Anden hyser, ligg støtt i ljos og fred. 

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og sang, 
du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong, 

då me med vigsla tunge, med kjærleik heil og klår,  
alt utan brest og sprunge skal lova Herren vår!

 

Unni Taraldsen Engen

Lær oss å telle våre dager

Handicaptoalett i Byneset kirke
Endelig, etter veldig mange år med planlegging, avslag fra offentlige myndig heter og 
nye planer og nye avslag, så er våpenhuset ombygd og toalettet tatt i bruk. Det  mangler 
litt rydding, pussing og maling før alt er helt i orden, men det vil nok ordne seg.
Det ble også større plass i gangen foran og også litt større plass i dåpsrommet.

Tusen takk til dere som har stått på i mange år for å få til handicaptoalett i Byneset 
kirke, uten deres «mas» og påtrykk så tror jeg ikke at det hadde blitt noe av.

Helge Venås
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Honnør til Harald Bjørkøy
Harald Bjørkøy fikk under jubileumskonserten 27.12.2023 i aulaen på 

Spongdal skole tildelt Kongens fortjenstmedalje.

Han kom flyttende til Byneset i 1977 sammen med sin familie, og 
han har fortsatt sin faste bopel her.

Harald var allerede kjent som en usedvanlig dyktig sanger da han 
kom til Byneset. Både han og kona viste seg dessuten å være res-
surspersoner på flere områder, ikke minst i vår menighet hvor han 
i flere år var medlem og nestleder av Menighetsrådet.

Harald har en omfattende karriere bak seg som sanger med flere 
plateinnspillinger og sangoppdrag ved berømte konserthus i inn- 
og utland. Utenom sin profesjonelle karriere som professor ved 
Grieg akademiet i Bergen, har han vært opptatt av å øke interesse 

og kvalitet innen-
for det frivillige 
sang- og musikkliv. 
Han har deltatt 
både som sanger 
og dirigent. Hans 
solide faglige bak-
grunn og hans per-
sonlige/pedagog-
iske egenskaper 
har gjort ham til 
en meget populær 
instruktør ved kor-
seminarer. Dette er 
en virksomhet han 
fortsatt driver med 
som pensjonist.

Harald var en driv - 
ende kraft i arbeidet 
med innsamlings-
aksjonen til inntekt 
for innkjøp av et Steinway  flygel til aulaen i den nye Spongdal 
skole som ble innviet høsten 2014. Som leder i «Musikkens venner» 
(senere «Spongdal flygellag»)og gjennom sitt omfattende nettverk, 
har han hentet inn aktører fra «øverste hylle» innenfor musikk og 
sang til konserter i aulaen.
Harald er en energibunt og idemaker av uvanlige dimensjoner, til 
glede for mange i årenes løp. Med tanke på at Harald i tiden som 
professor ved Grieg-akademiet i Bergen har vært ukependler, er 
det imponerende hva han har utrettet i «fritiden»! Alle som møter 
Harald blir smittet av hans gode humør.

Ola Røstum

Fo
to

: E
rn

a 
B

jø
rk

øy

Fantastisk respons på dugnaden
TUSEN TAKK til alle som tok  oppfordringen sist 
nummer av menighetsbladet og ble med på dugnaden 
for å redde økonomien vår.  
Det var svært oppmuntrende for oss som arbeider 
med bladet til daglig Og det for plikter også, slik at vi 
gjør vårt beste for å lage et lese verdig blad.
Men dugnaden fortsetter, slik at inntekt og utgifter 
går i 0. Vi er ikke helt der enda.

Så hvis noen av våre lesere enda ikke har fått blitt 
med på aksjonen, er oppfordringen den samme;  
Vipps over 200 til 75800 eller send samme beløp til 
bankkonto nr 4213 21 72638 Da har man betalt for 
fire utgaver av menighetsbladet for året 2024.

På forhånd takk og takknemlig hilsen  
fra redaksjonen.



Bygdas institusjoner
En rundtur på Byneset og Nypantunet Helse og Velferdssenter, Bråmyra Omsorgsboliger,  

Spongdal Hjemmetjeneste og dagsenteret.

Hvem har vel ikke kjørt forbi disse institu-
sjonene på både Leinstrand og på Byneset 
mange ganger uten å vite så mye om hva 
som foregår innenfor dørene, eller møtt de 
grå bilene langs gårdsveier med Trondheim 
Kommune sin logo på bilen.

Det bor en del personer fra bygdene på 
Byneset og Nypantunet Helse og velferds-
senter, men også mange kommer fra 
andre steder i byen. På Byneset bor det 
30 pasienter, og på Nypantunet bor det 
34 pasienter. På Spongdal er det også  
30 omsorgsboliger som har døgnbeman-
ning, i tillegg er det 16 seniorboliger på  
Bråmyra.

På Spongdal finner man et dagsenter hvor 
brukere fra både Leinstrand og Byneset kan 
komme. Her er det aktiviteter, turer, under-
holdning, og det serveres måltider før man 
blir kjørt hjem igjen.

Både på Spongdal og Nypan er det for-
skjellig underholdning hele året som er et 
tilbud både til beboere på sykehjemmene, 
omsorgsboligene og folk som bor hjemme. 
På begge plassene er det egne dager for 
frisør og fot-stell.

På Spongdal er det bydelskafe som har 
åpent alle hverdager fra kl 11.00 til 14.00, 
første søndag i måneden er det åpent for 

buffe på med nydelig mat på menyen. Fra 
bydelskafeen kan man også leie lokaler 
samt bestille catering.

Spongdal Hjemmetjeneste har et stort geo-
grafisk område når de betjener området fra 
Flakk i nord til Ringvål og Klett i sør. Hver 
dag besøkes ca 80 pasienter som mottar 
forskjellige tjenester.

Til sammen på hele enheten er det 80 
årsverk, og det jobber litt over 100 per-
soner. Mange av disse bor på Byneset og 
Leinstrand, men mange kommer også fra 
Heimdals-området og fra Melhus.

Både på Byneset og på Nypantunet ønsker 
man frivillige som kan hjelpe til som besøks-
venn, hjelp ved arrangement, hagearbeid 
osv. I tillegg trengs det stadig ansatte, 
gjerne folk i alle aldre. 

Ta kontakt med de forskjellige avdelings-
lederne.

Nypanturiet Helse og Velferdssenter: 
Anne Veronika Rosø tlf 92608635 
AnneVeronika.Roso@trondheim.kommune.no 

Byneset Helse og Velferdssenter: 
Hege Gaustad Reppe tlf 92492851
Hege-Gaustad.Re trondheim.kommune.no
 

Frode Hove
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Stor trivsel på dagsenteret.
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Helsesfagarbeider Anniken Brå

Vi møter helsefagarbeider Anniken Brå (31) som har arbeidet ved 
sykehjemmet i 13 år. Hun arbeider i den nederste av de to  etasjene 
på sykehjemmet.

Vi får vite at hun begynte som lærling, og at hun langt ifra så for 
seg å arbeide med syke og gamle folk. Dette hadde hun lite erfar-
ing med før hun begynte på vgs, og hun tenkte at en slik praksis 
var det siste hun skulle ha. Men hun ble utplassert der som assi-
stent for å tjene penger.

Så skjedde det at hun startet som lærling, og i tillegg ble det sagt 
på skolen at det var en sikker jobb.

Det viste seg at Anniken etter hvert trivdes riktig så godt med 
omsorgsarbeidet blant syke og gamle i livets siste fase. Folk som 
kjenner henne uttaler at hun har vokst og utviklet seg mye, så 
praksis arbeidet som helsefagarbeider har gitt henne en fin  personlig 
utvikling.
 
Slik vil Anniken vil beskrive jobben sin.
“Det interessante er å bli kjent med folk som har levd lenge, høre his-
torien deres, de som har vært med og bygd landet. Og selv sagt lære 
hva det innebærer når de blir syke og gamle”, forklarer Anniken, og 
poengterer at det å gi omsorg er meningsfylt og en forutsetning 
for å kunne gjøre en god jobb.

Oppgavene handler om de primære behov og sørge for at alle bebo-
erne får den hjelpen de trenger.

Videre forteller Anniken at det alltid er skryt å få, man møter mye 
takknemlighet som gir lyst til å yte mer.

Livsglede står i sentrum på Byneset sykehjem, og det 
innebærer
• Ukentlig sangstund
• Komme ut i frisk luft en gang i uka.
• Samarbeid med barnehage og skole. 
• Er med på aktiviteter som tegning, f.eks. Faste besøk som aktivi-

tøren arrangerer. 
• Tidligere hadde vi besøksbaby.
• Vi har hatt en katt som ble innestengt og mirakuløst gjenfunnet 

i kjelleren på Folkvang etter 4 uker. Den hadde overlevd ved å 
drikke vannet som dryppet fra en kran. Katten ble senere  gammel 
og døde.

• Pårørende kan ta med hunder. Ingen allergi som hindrer dyr å 
komme.

• Kontakt med menigheten:
  Jevnlige andakter med diakonen, babysang har noen samlinger her, 

og det arrangeres 7 ettermiddagstreff i bydelskafeen. De siste er 
mest for dem som stort sett er selvstendige. Noen ansatte kan 
være med som støtte.

Stor trivsel blant de ansatte
Anniken forteller at et godt arbeidsmiljø er viktig. Det er stor trivsel 
blant ansatte, og hun kommer til å fortsette.

Anniken arbeider 100 %, bor ikke langt fra sitt arbeidssted og har 
familie med 3 barn i oppveksten. Selvsagt blir det travelt.

Men Anniken fremhever at hun har et lyst sinn og humor/ og hennes 
gode/ åpne smil og evnen til å kommunisere må være gode forut-
setninger for å arbeide i et omsorgsyrke.

Vi sier tusen takk for den gode praten som bekrefter at Anniken 
arbeider i tråd med institusjonens intensjon om livsglede og bidrar 
til gode dager for dem hun har omsorg for.

➨ Bygdas institusjoner
I forbindelse med våre reportasjer fra bygdas institusjoner der målet er å få innsyn  
i hverdagen der og slik bygge ned terskelen til livet utenfor, har vi fått møte både en ansatt  
og en beboer på  Spongdal sykehjem.

Ansatt: Helsefagarbeider Anniken Brå  •  Beboer: Arne Margido Strand
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Arne Margido Strand, beboer på Byneset Sykehjem.

“Vi spiller av gammel vane og stygg mistanke,” humrer Strand i 
samtale med menighetsbladet, og da sikter han til trioen han fort-
satt er en del av.

Aktiv med musikk fortsatt.
I skrivende stund øver han både på rommet sitt på sykehjemmet 
og sammen med kompisene sine, Jostein Kløften på klarinett og en 
kar fra Nord-Trøndelag, Per Snorre Daling, som trakterer elpiano.

De har hatt dette musikalske samarbeidet i mange år og er også blitt 
kalt “Hot Club med flesk og duppe”. Nå står en opptreden på diako-
niens ettermiddagstreff 17. april for tur. Da blir det gamle populær-
melodier, svingende jazzlåter for alle som tar turen dit. Asmund 
Bjørken med orkester er også musikk Strand og hans musikant- 
kamerater har latt seg inspirere av. Selv spiller Arne gitar og synger.

Dirigent i Byneset musikkorps i mange år.
“Du er vel kjendis her på bygda?” slår vi frampå.
Og ser for oss Strand i sine yngre dager med uniform som dirigent 
for Byneset musikkorps mang en 17. mai og på julekonserten i 
Byneset kirke 3. juledag.

Jo, vedgår Strand, musikk har alltid vært en viktig hobby for ham. 
Det ble 10-12 år som dirigent for Byneset musikkorps. Nå som 
Arne bor på sykehjemmet, kan han rusle over til øvelsene korpset 
har hver tirsdag på Spongdal skole. Slik kan Arne holde kontakten 
både med gamle kjente og musikken. Han kjenner de fleste i korpset 
og blir godt mottatt.

Strand var også med på starten av kirkekonserten 3 juledag som 
startet for snart 51 år siden og som blir omtalt her i bladet av 
initiativ takeren, Jostein Kløften. Det ble full kirke da bygdas korps 
og kor samlet til julekonsert.
Strand husker det var trangt om plassen da korpset skulle spille 
oppe i koret i Byneset kirke. ‘’Æ satt på ei kiste!” mimrer han.

Livet på sykehjemmet er helt greit.

Strand har bodd på sykehjemmet en tid, og han innser at han ikke 
kan bo hjemme lenger. Det har oppstått en del vondter i kroppen, 
og det er vel naturlig når man er 85, snart 86 år, mener han. På 
spørsmål om hvordan livet er på sykehjemmet, synes Strand det 
er helt greit

Han har funnet seg greit til rette,virker det som. Han synes også 
at det er mye opp til en sjøl hvordan man trives. Her får han full 
pakke, som han uttrykker det, med enerom og alt han trenger. Kona 
som fortsatt bor hjemme på gården, kommer på besøk av og til.
På bordet foran ham ligger aviser og blader med Sudoku og kryss-
ord som gir hjernetrim og noe å holde på med. Men musikken er 
nok det som gir mest mening til dagen. At han fortsatt kan ta fram 
gitaren. Ellers prøver han å gjøre litt bøy og tøy for egen regning, 
og i blant kan han ta en tur på bydelsskafeen.

Han er også glad for å møte Per Johan Lindgård jevnlig. De startet 
på skolen sammen, og nå møtes de her på Byneset HVS hvor Per 
Johan og fruen har kjøpt seg leilighet. Nei, Strand har ingenting å 
klage på med omgivelsene. 

Livet har sine faser.
Livet går sin gang, her også. Og livet har sine faser.
“Vi har vår tilmålte tid her på jorda, både på godt og vondt”, reflekterer 
Strand, som nok er en som har satt tydelige spor i bygda med sin 
interesse for og innsats i musikklivet som han får bidra litt til enda.

Olga Elisabeth Slettahjell

Arne fremfører “Tanta til Beate” sammen med Jostein Kløften og Per 
Snorre Daling på Ettermiddagstreffet 17. april.
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Romjulskonserten i Byneset kirke

På 1970-tallet var det i henhold til gammel skikk fremdeles slik at på 1. juledag skulle man helst 
holde seg heime og ikke bruke dagen til å gå på besøk. Det måtte i så fall fortrinnsvis være i den 

nærmeste familien.

Et tilbakeblikk ved 50-årsjubileet 2023

8 | Byneset og Leinstrand menighetsblad 2-2024

Da var 2. juledag heller dagen for større selskapeligheter.

For Byneset Musikkorps sin del var dette også dagen for å spille 
juletoner for klientell og personale på Bynesheimen og Bråliheimen. 
Dette var populært både for korpset og de som hørte på. Etter utført 
spilleoppdrag serverte personalet kaffe og julekaker til musikerne, 
- en velkommen og hyggelig avslutning på besøket.

Så var det gjerne noen rolige dager før juletrefester og andre  fester 
kom i gang.

For kor og korps kom den gangen - foruten fra konserter og fester 
- også inntektene fra loddsalg rundt på bygda, og sambygdingene 
var som oftest meget velvillige kjøpere.
Daværende leder i Byneset Musikkorps hadde på høsten i 1973 gått 
og ruget på en ide. Ettersom 3. juledag vanligvis var en ganske stille 
dag, kunne det kanskje gå an å få til en romjulskonsert i Byneset 
kirke sammen med Byneset Sanglag og Sanglaget Våren?

Tanken var videre at det ikke skulle selges billetter. Konserten skulle 
være en honnør og takk til bygdas befolkning for velvillig støtte i 
årets løp.

Etter at ideen var godkjent i korpsstyret ble sangkorene kontaktet, 
og de sluttet helhjertet opp om tiltaket. Det ble opprettet en komite 
med to medlemmer fra korpset og to fra hvert av korene. Denne 

komiteen fikk ansvaret for den praktiske gjennomføringen av 
arrangementet.

3. juledag 1973 ble så den første romjulskonserten med de nevnte 
aktørene avholdt. I tillegg stilte sokneprest, organist og kirketjener 
frivillig opp med andakt, akkompagnement og tilrettelegging i kirka.

Allerede denne første konserten var bra besøkt, og tilslutningen økte 
ettersom årene gikk. Hovedaktørene har hele tiden vært de som 
er nevnt ovenfor, men det har ofte vært suppleringer med andre 
aktører både sanglig og instrumentalt.

Hovedansvaret for konserten (ledelse av komiteen) har vekslet for 
hvert år mellom korpset og de to korene i en treårssyklus.

Det må nevnes at det de første årene også ble arrangert sosialt 
samvær for aktørene etter at konserten var slutt, enten på Spongdal 
eller Rye. Etter som årene gikk, ble oppslutningen om dette mindre, 
og omkring tusenårsskiftet var dette tiltaket avviklet.

Da Arne Strand overtok som dirigent for korpset i 1977, foreslo 
han at det skulle engasjeres en sangsolist som korpset kunne 
akkompagnere. Sangen han tenkte på var A. Adams sin sang «O, 
helga natt», en sang som forlengst var udødeliggjort i en innspilling 
med Jussi Bjørling. Korpset skulle ta ansvaret for å skaffe solist.

Ideen falt i god jord, og konserten fikk med dette et ekstra løft.

Det var fra starten et ønske at solisten skulle være fra Byneset eller 
hadde nær tilknytning til Byneset. Etter som årene har gått, har det 
vært nødvendig å «tøye» dette ønsket noe, men det har likevel vært 
en god del «bynesinger» i aksjon.

Å nevne navn vil i denne forbindelse gå for langt, - «ingen nevnt, 
ingen glemt».

Etter hvert, særlig etter at det ble aktuelt med solister, 
programtrykking m.m., påløp det en del utgifter. Dekning av disse 
er blitt ordnet ved å foreta en innsamling ved utgangen etter 
konserten (senere også Vipps), hvor det kan gis en frivillig gave 
til arrangementet.

Inntektene fra denne ordningen er satt på en egen konto, og har så 
langt dekket utgiftene med bra margin. Dette tyder på at publikum 
har likt det de har hørt!
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Ganske tidlig ble det slik at korpset spilte noen julekoraler før selve 
konserten startet. Dette er blitt så populært at kirka gjerne er fylt 
en halvtimes tid før konsertstart!

I 2003 var det 30 år siden romjulskonserten ble etablert. Det ble 
satt ned en egen jubileumskomite, og programmet ble satt opp 
med et ekstra fyldig innhold.

Ettersom det var mistanke om at det kunne komme mange 
tilhørere, ble det bestemt at det skulle holdes to konserter samme 
ettermiddag/kveld.

Dette viste seg å være et riktig valg. Konsert nr. 2 var også godt 
besøkt! Ved 40-årsjubileet i 2013 var det full kirke på begge 
konsertene.

På bakgrunn av den gode responsen romjulskonserten 3. juledag har 
hatt, kan det vel sies at den er blitt en fast del av jula sitt innhold 
for mange på Byneset.

For aktørene gir det inspirasjon til å yte en ekstra innsats 3. juledag!
Så må det vies noen ord til markeringen av 50 år på 3. juledag 2023. 
Det ble tidlig på høsten klart at Byneset kirke ikke kunne disponeres 
pga ombygging av våpenhuset.

Løsningen ble å låne aulaen i Spongdal skole. Med de gode 
plassforholdene der kunne det legges opp til et mer omfattende 
program, og det viste seg å passe godt. Publikumsbesøket var så 
stort at elementveggen mot hallen måtte åpnes og stoler settes ut 
også i hallen. Inklusive aktørene må det ha vært over 400 til stede.

Det satte en ekstra spiss på kvelden at Trondheim sin nye ordfører 
Kent Ranum også dukket opp. Da Harald Bjørkøy og Roar Wik tidlig 
i konserten hadde sunget duetten fra «Perlefiskerne», tok Ranum 

ordet. Han overbrakte først en gratulasjon i anledning SG-årsjubileet, 
og så kom han til sitt egentlige ærend. I stillhet var det arbeidet for 
at Harald Bjørkøy skulle bli tildelt Kongens fortjenstmedalje for sitt 
mangeårige virke for sang- og musikklivet, spesielt den frivillige 
delen. Den overraskende tildelingen høstet lang og velfortjent 
applaus. Det passet godt at Bjørkøy fikk sin hyllest fra så mange 
av sine sambygdinger ved denne anledningen. En minnerik konsert 
på alle måter!

For arrangørene er det en stor tilfredsstillelse å registrere at 
romjulskonserten er blitt en godt forankret tradisjon i bygda. 
Konserten er bare blitt avlyst i koronaåret 2020.

Så får vi håpe at det i årene framover viser seg at 
romjulskonserten fortsatt har livets rett!

 

Jostein Kløften
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Kunngjøringer

KONDOLANSEKORT  
fra Byneset Blomsterfond 
Coop Extra på Spongdal og Coop Marked Rye 
selger kondolanse kort til inntekt for Byneset 

Blomsterfond. Fondets formål er primært 
å sørge for blomster til bruk i kirka, 

og å holde blomsterurnene ved 
kirka og Rye kapell i orden.

Minstepris kr. 50,- pr. stk. 

Betales med kontanter eller 
Vipps nr. 75838.

VELKOMMEN  
på omvisning i Byneset kirke 

søndag 7. juli kl. 12.30 
• Orientering om kirka og dens historie
• Enkel servering

Få med deg noen  
og møt opp!

   
  Glimt �a

meni�etslivet

Nordlys over Leinstrand kirke
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St.Hans aften ved «Olebu»
Søndag 23. juni kl. 18.00  

blir det utendørs arrangement ved «Olebu»

Ta med mat og drikke til eget behov. 
Samme vei opp ved Opland som skytebanen 

Skiltet oppkjøring og parkering.

VELKOMMEN

Fra kveldsmatgudstjenesten i  
Leinstrand kirke på skjærtorsdag
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Takk  
Hjertelig takk for all vennlig deltakelse ved Isak O Stenes 
bortgang. En spesiell takk for pengegaver gitt til Byneset 
hjemmesykepleie, der Isak fikk god pleie og omsorg den siste 
tiden av sitt liv..

Hilsen Familien

Hjertelig takk for vennlig deltagelse, blomster og minnegaver 
til Byneset helse- og velferdssenter ved vår kjære Helga 
Berg’s bortgang.

Familien

VARM TAKK for medfølelse, blomster, tente lys og pengegaver 
i forbindelse med vår kjære mamma sin bortgang. 

Unni, Lise Karin og Freidis Gurine 

Hjertelig takk for deltagelse, hjelp, blomster og minnegaver, 
ved vår kjære Inger Johanne Vestavik sin sykdom og 
begravelse.

Ole, Janne, Frode, Vegard m/familier
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I morgen er det søndag
Gudstjenester fra 16. juni til 29. september 2024 Med forbehold om endringer.

Søndag 16. juni -  
4. søndag i treenighetstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord.
Besøk fra vennskapsmenigheten i Ukraina.  
Offer til vennskapsmenigheten i Ukraina

Søndag 23. juni -  
5. søndag i treenighetstiden/ 
St. Hansaften 

FRILUFTSARRANGEMENT «OLEBU»  
KL. 18.00
Se egen annonse.

Søndag 30. juni -  
6. søndag i treenighetstiden/
Aposteldagen

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 7. juli -  
7. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord 
Offer til menighetsarbeidet.

Søndag 14. juli -  
8. søndag i treenighetstiden 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 21. juli -  
9. søndag i treenighetstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 28. juli -  
10. søndag i treenighetstiden 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 4. august -  
11. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 11. august - 
12. søndag i treenighetstiden 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 18. august - 
13. søndag i treenighetstiden 

BYDELSKAFEEN SPONGDAL KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 25. august - 
14. søndag i treenighetstiden/
Vingårdssøndag 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord. 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 1. september -  
15. søndag i treenighetstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 8. september - 
16. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner. 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 15. september - 
17. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord. 
Presentasjon av nye konfirmanter. 
50-års konfirmantene innbudt. 
Offer til menighetsarbeidet.

Søndag 22. september -
18. søndag i treenighetstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord. 
Presentasjon av nye konfirmanter. 
50 års konfirmantene innbudt. 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 29. september -
19. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord. 
Offer til menighetsarbeidet



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

Min salme  Sveinung Tennfjord

Så kom du da til sist, du var en fremmed, 
en sagnfigur man nok har snakket om. 
Så mange hadde laget bilder av deg,
du sprengte alle bilder da du kom!
Vi tok deg frekt til inntekt for vårt eget 
og flagget med ditt navn i krig og fred. 
Vi bygde katedraler høyt mot himmelen, 
men du gikk hele tiden lengre ned.

Du er et barn som ligger på et jordgulv,
du fryser om vi ikke griper inn.
Du tar på syke kropper, hater urett
og byr de elskende på moden vin.
Du stiger ut av alle tomme graver,
du er en vind som varsler: det blir vår!
Du kommer som en flyktning over fjellet,
du følger oss dit ingen annen når.

Du er den sang om livet som jeg glemte,
den sannhet jeg forrådte dag for dag.
Jeg svek meg selv: det speilet som jeg gjemte,
har dine dybder, dine ansiktsdrag.
Kom nærmere, og bli hos meg! Det mørkner,
og kanskje lysner det igjen på ny.
Ditt liv skal bære meg; jeg hører trosten,
som synger dagen inn før morgengry.

T.: Viva Eggehorn
M.: Benny Andersson

Så kom du da til sist
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Salme nr.364 i norsk salmebok er skrevet av den  svenske forfatteren Viva Eggehorn 
og tonesatt av Benny Andersson mer kjent fra ABBA. Tonen er som en svensk 
febodssalme og er uendelig vakker. Salmen ble skrevet til milleniumsskiftet, og 
ble det svenske bidraget i en internasjonal tv-sending ved årtusenskiftet. Den nor-
ske oversettelsen kom i 2006 ved Øystein Thelle og heter «Så kom du da til sist».

Salmen trekker både historiske linjer og har dags aktuelle innslag. Andre vers er 
en henvisning til den hellige Birgitta av Vadstena som i 1371 reiste til Betlehem 
på pilgrimsferd der hun fikk et syn. Hun så Jesusbarnet liggende på et jordgulv 
og strakk hendene opp mot Maria. I siste strofe står det at «Du kommer som en 
flyktning over fjellet» og er en henvisning til flyktningekrisen som oppstod som et 
resultat av Balkankrigen på 90-tallet.
 
Så kom du da til sist, du var en fremmed. Ordet pilegrim (peregrino) betyr en 
fremmed. En fremmed er en som er avhengig av å bli tatt imot. Pilegrimstradisjonene 
hadde styrket seg før årtusenskiftet og er derfor aktuell. Samtidig gir dette oss et 
gudsbilde. At Gud kommer som en fremmed, som et barn som er avhengig av vår 
omsorg, at han er en flyktning, er sterke bilder som appellerer til vår medfølelse for 
mennesker i nød. Vi har så lett for å tenke at Gud manifesterer seg i det storslåtte. 
Vi bygger katedraler, men Gud går mye lengre ned. Dette er et gudsbilde som gir 

mening for meg. Jesus er de fattige og nedbruttes venn. Alle 
som kjenner på tyngden av livet. Selv når vi er så nedbrutte 

at vi tenker at ingen kan forstå hvordan vi har det, så 
kan vi holde fast på troen at Gud forstår. Og han 

elsker oss uansett - også når vi svikter.

I siste verset bruker Eggehorn bildet av trosten 
som synger «lnnan gryningen» (før morgengry). 
Det er et sterkt håpsbilde! Trosten er ikke politisk. 

Trosten synger bare. Min tro kan styrkes av dette: 
Gud er i vårt mørke og gir håp om en lysere dag.


